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Kinderleichtathletik-Hallen-Teamwettbewerb U12 und U10
HLV-Kreis Gelnhausen/Schliuchtern

Gelnhausen, den 15. Marz 2014

Mannschaftsergebnis U12

Platz Verein

1 Salminsterer Delfine (TV Salminster) 7 Siegpunkte
2 Die Gelben (TV Gelnhausen) 12 Siegpunkte
2 Die Grashipfer (DJK Freigericht 1) 12 Siegpunkte
4 Schliichterner Pinguine (SG Schliichtern) 21 Siegpunkte
4 Wieselflink (TV Wachtersbach) 21 Siegpunkte
6  Die Blauen (TV Gelnhausen) 29 Siegpunkte
7  Die Laubfrosche (DJK Freigericht 2) 31 Siegpunkte

8  Bergléwen (TV Liitzelhausen+TV Rothenbergen) 37 Siegpunkte

Mannschaftsergebnis U10

Platz Verein

1  Die wilden 9 (TV Salmiinster) 7 Siegpunkte
2 TVG Tiger (TV Gelnhausen) 12 Siegpunkte
3 Die sportlichen Schliimpfe (TV Bad Orb) 13 Siegpunkte
4 Die gelben Adler (DJK Freigericht) 14 Siegpunkte
5 TVG Léwen (TV Gelnhausen) 25 Siegpunkte
6  TVG Béren (TV Gelnhausen) 26 Siegpunkte

Die gelben Hasen (DJK Freigericht) 37 Siegpunkte
7 Rothrunners (TV Rothenbergen) 37 Siegpunkte

www. hilv.de
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Kinderleichtathletik-Hallen-Teamwettbewerb U12 und U10
HLV-Kreis Gelnhausen/Schluchtern

Gelnhausen, den 15. Marz 2014

Wettkampfergebnisse

50 m Sprint U12

Platz Team
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1 Salmiinsterer Delfine 50,1 sec
2  Die Gelben (TVG) 51,2 sec
3 Die Grashiipfer (DJK Freigericht) 51,4 sec
4 Schliichterner Pinguine 51,8 sec
5 Die Blauen (TVG) 53,0 sec
6  Wieselflink (TVW) 54,2 sec
7  Die Laubfrosche (DJK Freigericht) 55,3 sec
8  Bergléwen (TVL + TVR) 60,0 sec

Weitspung-Staffel U12

Platz Team

1  Salminsterer Delfine 474 Pkt.
2 Wieselflink (TVW) 443 Pkt.
3 Schliichterner Pinguine 435 Pkt.
4  Die Grashipfer (DJK Freigericht) 410 Pkt.
5 Die Gelben (TVG) 395 Pkt.
6  Die Laubfrosche (DJK Freigericht) 345 Pkt.
7  Die Blauen (TVG) 330 Pkt.
8  Bergléwen (TVL + TVR) 303 Pkt.
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40m Hindernis-Sprint-Staffel U12

Platz
1

1

1

Team
Die Gelben (TVG)

Die Grashiipfer (DJK Freigericht)
Salmunsterer Delfine

Wieselflink (TVW)

Die Blauen (TVG)

Die Laubfrésche (DJK Freigericht)
Schliichterner Pinguine

Berglowen (TVL + TVR)

Medizinball-StoRen U12

Platz
1

2

3

Team
Die Gelben (TVG)

Die Grashiipfer (DJK Freigericht)
Salmunsterer Delfine

Wieselflink (TVW)

Schliichterner Pinguine

Die Laubfrésche (DJK Freigericht)
Die Blauen (TVG)

Berglowen (TVL + TVR)

Scher-Hochsprung U12

Platz
1

2

3

Verein
Salmiinsterer Delfine

Die Grashiipfer (DJK Freigericht)
Die Gelben (TVG)

Schliichterner Pinguine
Wieselflink (TVW)

Die Blauen (TVG)

Die Laubfrosche (DJK Freigericht)

Berglowen (TVL + TVR)
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32

32

32

32

184

162

158

157

150

141

137

99

62

55

54

45

34

34

31
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40m Sprint U10

Platz
1

2

3

Team
TVG Tiger

Die wilden 9 (TVS)

Die gelben Adler (DJK)

Die sportlichen Schlimpfe (TV BO)
TVG Lowen

TVG Baren

Die gelben Hasen (DJK)

Rothrunners (TVR)

Weitsprung-Staffel U10

Platz
1

2

3

Team
Die sportlichen Schlimpfe (TV BO)

Die wilden 9 (TVS)

Die gelben Adler (DJK)
TVG Tiger

TVG Léwen

TVG Baren
Rothrunners (TVR)

Die gelben Hasen (DJK)

40m Hindernis-Sprint-Staffel U10

Platz
1

1

1
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Team
TVG Tiger

Die gelben Adler (DJK)

Die wilden 9 (TVS)

Die sportlichen Schlimpfe (TV BO)
TVG Baren

TVG Lowen

Rothrunners (TVR)

Die gelben Hasen (DJK)

87,6
89,6
91,2
93,9
94,7
95,6
103,0

104,4

413
331
325
308
295
254
247

208

32
32
32
32
31
31
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Kinderleichtathletik-Hallen-Teamwettbewerb Kinder U12 und U10

Medizinball-StoRen U10

Platz
1

2

3

Team
Die wilden 9 (TVS)

Die gelben Adler (DJK)

TVG Tiger

TVG Baren

Die sportlichen Schlimpfe (TV BO)
TVG Léwen

Die gelben Hasen (DJK)

Rothrunners (TVR)

Wechselspriinge U10

Platz
1

2

3
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Verein
Die wilden 9 (TVS)

Die sportlichen Schlimpfe (TV BO)
TVG Tiger

TVG Lowen

Die gelben Adler (DJK)

TVG Baren

Rothrunners (TVR)

Die gelben Hasen (DJK)

148
143
133
133
121
110
103

101

84,2
89,3
90,0
91,7
92,0
100,6
103,3

121,3
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